РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН

ОКУНЁВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

14 СЕССИЯ II СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30 октября 2020 года    № 80    с. Окунёвка

О внесение изменений в решение 24 заседания Окунёвского сельского

совета от 30 декабря 2015 № 164 «Об установлении председателю

Окунёвского сельского совета – главе администрации Окунёвского

сельского поселения денежного содержания»

Руководствуясь Постановлением Совета Министров Республики Крым от

26.09.2014 № 362 «О предельных нормативах формирования расходов на

оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного

самоуправления, муниципальных служащих в Республики Крым»,

Постановлением Совета Министров Республики Крым от 09.12.2015 № 781 «О

внесении изменений в постановление Совета министров Республики Крым от

26.09.2014 года № 362», постановлением Совета министров Республики Крым

от 09.12.2015 № 782 «О внесении изменений в постановление Совета

министров Республики Крым от 05.03.2015 № 86», Постановлением Совета

министров Республики Крым от 09.02.2018 года № 56 «О внесение изменений в

некоторые постановления Совета министров Республики Крым», Законом

Республики Крым "О бюджете Республики Крым на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов", решением Окунёвского сельского совета «О

бюджете муниципального образования Окунёвское сельское поселение

Черноморского района Республики Крым на 2020 и плановый период 2021 и

2022 годов», Уставом муниципального образования Окунёвское сельское

поселение, Окунёвский сельский совет Черноморского района Республики

Крым РЕШИЛ:

1.  Внести следующие изменения в решение 24 заседания Окунёвского

сельского совета от 30 декабря 2014 № 164 «Об установлении председателю

Окунёвского сельского совета – главе администрации Окунёвского сельского

поселения денежного содержания»:

1.1. пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Установить председателю Окунёвского сельского совета – главе

администрации Окунёвского сельского поселения денежное содержание с

применением корректирующего коэффициента 1,02, индексации на оплату

труда за счет средств местного бюджета муниципального образования

Окунёвское сельское поселение Черноморского района Республики Крым с 01

октября 2020 года в сумме 44814,00 руб., в т.ч.:

- должностной оклад – 15125,00 рублей;

- ежемесячное денежное поощрение в сумме 29689,00 рублей.»

2. Настоящее решение обнародовать на официальном портале

Правительства Республики Крым – на странице Черноморского района

(chero.rk.gov.ru.) в разделе «Муниципальные образования района» подраздел

«Окунёвское сельское поселении» и на информационном стенде Окунёвского

сельского совета по адресу: 296443, Республика Крым, Черноморский район, с.

Окунёвка, ул. Комарова, 22.

3.  Решение вступает в силу с момента его обнародования и

распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.2020 года.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по

бюджету, финансам, налогам, муниципальной собственности, земельных и

имущественных отношений, социально-экономическому развитию, торговле,

бизнесу.

Председатель Окунёвского сельского совета –

глава администрации Окунёвского сельского поселения А.А. Шконда